
令和２年度入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

令和2年10月2日 15,099,054 円

鋼構造及びコ
ンクリート

10:00 79.88 ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年10月2日 1,803,900 円

補償関係コン
サルタント

11:30 79.47 ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年10月16日 14,760,600 円

道路 9:30 79.88 ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年10月23日 4,350,000 円

その他地質調
査（公告等参

照）
11:30 100.00 ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年10月23日 0 円

補償関係コン
サルタント

13:30  ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年10月23日 1,000,000 円

補償関係コン
サルタント

14:00 91.74 ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年10月30日 0 円

その他地質調
査（公告等参

照）
10:00  ％

（教）教育施設課 岡崎小学校地質調査業務 480,000 円

865,934 円1,090,000 円

350,000 円

用地課 
扇の芝建物移転等補償調査業務委
託その３（再算定）

1,590,000 円 1,260,000 円

3,475,224 円耕地課 中谷池測量・調査業務委託 4,350,000 円

用地課 
扇の芝建物移転等補償調査業務委
託その４（再算定）

街路建設課 
市駅小倉線吉田交差点改良詳細設
計業務委託

18,479,000 円 14,756,220 円

最低制限価格
（税抜き）

（株）三匠   （株）センダイ工部コンサルタント   （株）データ技研   （株）
浪速技研コンサルタント   ワコウコンサルタント（株）

用地課
今福神前線建物移転等補償調査業
務委託その６

2,270,000

業務担当課名 業務名

河川港湾課 永山川橋梁詳細設計業務委託 18,902,000

円 1,803,900

入札参加業者

円

5

入札時間

15,097,545円 円

予定価格
（税抜き）

（株）三匠

（株）岡本設計   （有）平井設計 2 （有）平井設計

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者

数

落札金額
（税抜き）

落札率

2

1

業務種別

№

（株）データ技
研

4 （株）センダイ工部コンサルタント 1
（株）センダイ
工部コンサルタ
ント

3
（株）近畿コンサルタント   （株）国土開発センター   （株）センダイ工部コン
サルタント   （株）データ技研   和歌山航測（株）   ワコウコンサルタント
（株）

6

入札参加者がな
かったため、入
札取りやめ

6 東設計工房   （有）平井設計 2 東設計工房

5 0 0

入札参加者がな
かったため、入
札取りやめ

7 0 0


